

ÅRSREDOVISNING

för

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Cederbladet Fastighets AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den **30/6-23**. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm **2023-06-30**

Staffan Kindqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Christali Fastighets AB, 556875-2934, med säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte inträffat några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Bolaget började bedriva verksamhet på nytt i september 2021. 2022 avser ett helt verksamhetsår varför omsättningen ökat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	243 600	60 900	0	0
Resultat efter finansiella poster	-175 825	7 483	-38 227	-58 982
Soliditet (%)	0,51	0,29	1,00	0,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	911	7 483	8 394
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		7 483	-7 483	0
Årets resultat			49 175	49 175
Belopp vid årets utgång	50 000	8 394	49 175	57 569

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 394
Årets resultat	49 175
	<hr/>
	57 569

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	57 569
	<hr/>
	57 569

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		243 600	60 900
Summa rörelseintäkter		243 600	60 900
Rörelsekostnader			
Drifts- och fastighetskostnader		-148 379	-12 631
Övriga externa kostnader		-18 750	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 578	-14 942
Summa rörelsekostnader		-228 707	-27 573
Rörelseresultat		14 893	33 327
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 725	-25 844
Summa finansiella poster		-190 718	-25 844
Resultat efter finansiella poster		-175 825	7 483
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		225 000	0
Summa bokslutsdispositioner		225 000	0
Resultat före skatt		49 175	7 483
Årets resultat		49 175	7 483

2023070443996

Penneo dokumentnyckel: BV7N6-GOOEK-KSAGW-JQELO-JMIEE-BE1GT

Cederbladet Fastighets AB
Org.nr. 556942-7072

2023070443997

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

15 541 909

14 896 155

Summa materiella anläggningstillgångar

15 541 909

14 896 155

Summa anläggningstillgångar

15 541 909

14 896 155

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

7 800

Fordringar hos koncernföretag

4 968 982

4 968 982

Övriga fordringar

7 228

7 221

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 595

0

Summa kortfristiga fordringar

4 981 805

4 984 003

Kassa och bank

Kassa och bank

190 749

65 451

Summa kassa och bank

190 749

65 451

Summa omsättningstillgångar

5 172 554

5 049 454

SUMMA TILLGÅNGAR

20 714 463

19 945 609

Penneo dokumentnyckel: BV7N6-GOOEK-KSAGW-JQELO-JMJEI-BE1GT

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

2023070443998

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

8 394

49 175

57 569

911

7 483

8 394

Summa eget kapital

107 569

58 394

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

3

12 275 000

12 275 000

12 275 000

12 275 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

5 770

7 966 722

8 874

93 104

257 424

8 331 894

0

7 491 722

0

85 304

35 189

7 612 215

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 714 463

19 945 609

Penneo dokumentnyckel: BV7N6-GOOEK-KSAGW-JOELO-JMJEE-BE1GT

Cederbladet Fastighets AB

Org.nr. 556942-7072

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader

Antal år

100

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden
Inköp
Utgående anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående avskrivningar
Redovisat värde

2022-12-31

14 911 097
707 332

15 618 429
-14 942

-61 578

-76 520

15 541 909

2021-12-31

0
14 911 097

14 911 097
0

-14 942

-14 942

14 896 155

Not 3 Långfristiga skulder

Förfaller senare än 5 år

2022-12-31

12 275 000

12 275 000

2021-12-31

12 275 000

12 275 000

Övriga noter

Not 4 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2023070443999

Penneo dokumentnyckel: BV7N6-GOOEK-KSAGW-JQELO-JMJEE-BE1GT

Cederbladet Fastighets AB
Org.nr. 556942-7072

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Arne Kindqvist

Staffan Kindqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ulf Christiansson
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023070444001

Arne Kindqvist

Styrelseledamot

Serienummer: 19440729xxxx

IP: 95.143.xxx.xxx

2023-06-27 13:27:44 UTC



Staffan Kindqvist

Styrelseledamot

Serienummer: 19761203xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-06-29 11:33:56 UTC



ULF CHRISTIANSSON

Revisor

Serienummer: 19600315xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-06-29 11:35:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
